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Ärende/Dnr/Exp. Beslut 

 
Nr 48 

Godkännande av nytt avtal om boktransporter. 

ÅLR 2016/2920 

117 U3 

Konstaterades att Åland Post Ab åtagit sig att transportera låneböcker 

mellan de åländska biblioteken enligt avtal med landskapsregeringen 

sedan cirka fem år. Arrangemanget ingår i centralbiblioteksverksamheten 

och är ett smidigt sätt att leverera och återföra lånade böcker mellan de 

kommunala biblioteken. Flera kommuner har tillkommit efterhand i 

systemet och därför har det känts angeläget att revidera avtalet. 

 

Beslöts godkänna förslaget till nytt avtal till en månadskostnad om 1048 

euro exkl. moms (Bilaga 1). 

 

Nr 49 

Ålands idrotts begäran om klargörande av regler och 

instruktioner för bidrag.  

ÅLR 2016/1737 

118 U3 

Ålands idrotts styrelse har konstaterat att flera medlemsföreningar har 

tagit kontakt med anledning av årets fördelning av medel för 

idrottsinvesteringar. Detta med anledning av att landskapsregeringen 

valde att besluta om en annan fördelning än den som hade föreslagits av 

Ålands idrott. Förbundsstyrelsen önskar därför ett klarläggande av 

gällande regelverk för dessa bidrag samt förtydligande instruktioner i det 

fall landskapsregeringen avser att fortsatt höra Ålands idrott i dessa 

ärenden. 

 

Dessutom önskar Ålands idrott veta 

  

- om det har införts ett absolut krav att den som ansöker om 

bidragutrustning också ska äga den idrottsanläggning där utrustningen 

avses bli placerad, samt 

- på vilka grunder landskapsregeringen avgör om en sökande är 

stödberättigad. 

 

 



 2 (2) 

Beträffande frågan om det är ett absolut krav att en sökande organisation 

äger den anläggning där en investering avses bli placerad konstaterade 

landskapsregeringen att det kommer att vara en huvudregel framöver. De 

kriterier som landskapsregeringen fastställer för olika slag av bidrag är 

dock riktgivande, inte absoluta. 

 

Gällande de Förbundsstyrelsens övriga frågor konstaterades att Ålands 

idrottsförbund r.f./Ålands idrott har fungerat som landskapsregeringens 

förslagsställare i ovan nämnda typ av ärenden sedan slutet av 1990-talet. 

Konstaterades vidare att Ålands idrotts beredande tjänsteman är väl insatt 

i de allmänna regler som gäller vid beviljande av stöd ur Paf-medel. 

Denne bör vid behov informera styrelsen om Ålands idrotts roll som 

förslagsställare och Ålands landskapsregerings roll som beslutande 

instans. 

 

Avslutningsvis konstaterades att i samband med det pågående arbetet 

med ett idrottspolitiskt program kommer även idrottsfinansieringen att 

ses över. Ålands idrott kommer att inbjudas att medverka i diskussionen. 
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